ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 43

XXIX заседания III созыва п.г.т.Уруссу «27» ноября 2019 год

«Об избрании заместителя Главы
Ютазинского муниципального района РТ
на неосвобожденной (постоянной) основе».

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», и
статьями 32, 42 и 43 Устава муниципального образования «Ютазинский
муниципальный район Республики Татарстан», утвержденный решением
Совета района от 11.09.2015 г. № 43

1. Избрать заместителем Главы Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан на неосвобожденной (постоянной) основе Аглиеву
Зулфию Муслиховну депутата от Байряки-Тамакского избирательного округа

Р Е ШИ Л :

№ 1.

И.о. Заместителя главы Ютазинского
муниципального района -
Председатель Ютазинского районногс С.Р. Тухбатуллин